
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.01.2017 № 39 

с. Большая Глушица 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального райо-

на Большеглушицкий Самарской области от 28.10.2013г. № 1366 «Об опреде-

лении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на тер-

ритории муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-

дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-

гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распи-

тия) алкогольной продукции», Уставом муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области и во исполнение Постановления Правительства Рос-

сийской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государ-

ственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления 

граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении 

органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым органи-

зациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции», администрация муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 28.10.2013г. № 1366 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на ко-

торых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на террито-



 

 

рии муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следую-

щие изменения: 

1.1. Перечень организаций и объектов, расположенных на территории 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на прилегаю-

щих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему поста-

новлению. 

1.2. Границы (схемы) прилегающих территорий к организациям и объек-

там, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области из-

ложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкий 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                       А.В. Грибеник 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
Морозова 21305 

 



 

 

Приложение 1 

к постановлению  администрации 

муниципального района Боль-

шеглушицкий 

Самарской области  

от 23.01.2017  №  39 

 

 

 

Перечень 

организаций и объектов, расположенных на территории 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

на прилегающих территориях к которым 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

 
 

№ 

п/п 

   

   Кате-

гория   

учре-

ждения       

  

Наименование учреждения 

     

            Адрес 

1. Образовательные и детские учреждения 

1.1 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» с. Александровка муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

446194, 

Самарская область, 

Большеглушицкий  

район,  

с. Александровка, 

ул. Центральная, 3 

 
1.2 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного  

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней  общеобразовательной школы «Образовательный центр» 

с. Александровка муниципального района   Большеглушицкий 

Самарской области, реализующее общеобразовательные про-

граммы дошкольного образования - детский сад «Колобок» 

446194, 

Самарская область, 

Большеглушицкий  

район,  

с. Александровка, 

ул. Центральная, 4  

 

1.3 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

№ 1 «Образовательный центр» им. В.И. Фокина  

с. Большая Глушица муниципального района Большеглушиц-

кий Самарской области 

 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Бакинская, 3 

 
1.4 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, реализующее 

общеобразовательные программы дошкольного образования – 

Детский сад №3 «Красная Шапочка» 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Фирсина,  5  

 



 

 

1.5 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр»  им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципально-

го района Большеглушицкий Самарской области, реализую-

щее общеобразовательные программы дошкольного образо-

вания – Детский сад №4 « Колосок» 

446180,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с.  Большая 

Глушица,  

ул. Юбилейная, 4  

 

1.6 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, реализующее 

общеобразовательные программы дошкольного образования – 

Детский сад №4 « Колосок» 

 

446180,   

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Луговая,  34  

1.7 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, реализующее 

общеобразовательные программы дошкольного образования – 

Детский сад №4 « Колосок» 

 

446180,   

Самарская область,   

Большеглушицкий 

район,  с.  Большая 

Глушица,  

ул. Гагарина,  17а  

1.8 Допол-

нитель-

ное об-

разова-

ние 

Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, реализующее 

общеобразовательные программы  дополнительного образо-

вания детей – «Дом детского творчества» 

 

446180,   

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район,  с. Большая 

Глушица,  

ул. Советская,  60  

 

1.9 Образо-

ватель-

ное 

Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №1 «Образовательный 

центр» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, Кобзевский 

филиал, реализующий программы дошкольного, начального 

общего и основного общего образования 

  

446195,   

Самарская область,   

Большеглушицкий 

район,   

п. Кобзевка,  

ул. Набережная,  4а 

 

1.10 Детское Структурное подразделение Кобзевского филиала, реализую-

щее общеобразовательные программы дошкольного образо-

вания – Детский сад «Тюльпанчик» 

446195,   

Самарская область,   

Большеглушицкий 

район,   

п. Кобзевка,  

ул. Набережная,  4а 

 

1.11 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №2 «Образовательный 

центр» с. Большая Глушица, реализующее общеобразователь-

ные программы дошкольного образования, реализующее об-

щеобразовательные программы дополнительного образования 

детей - Детский сад №1 «Одуванчик» 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Гагарина, 76 



 

 

1.12 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №2 «Образовательный 

центр» с. Большая Глушица, реализующее общеобразователь-

ные программы дошкольного образования, реализующее об-

щеобразовательные программы дополнительного образования 

детей - Детский сад №1 «Одуванчик» 

 

 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Самарская, 24 

1.13 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

№ 2 «Образовательный центр» с. Большая Глушица муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Гагарина, 82 

 

1.14 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

№ 2 «Образовательный центр» с. Большая Глушица муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Гагарина, 101 

 

1.15 Допол-

нитель-

ное об-

разова-

ние 

Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №2 «Образовательный 

центр» с. Большая Глушица, реализующее общеобразователь-

ные программы дополнительного образования - «Детская 

юношеская спортивная школа» 

446180,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Советская, 39 

 

1.16 Допол-

нитель-

ное об-

разова-

ние 

Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы №2 «Образовательный 

центр» с. Большая Глушица, реализующее общеобразователь-

ные программы дополнительного образования - «Детская 

юношеская спортивная школа» 

 

 

446180,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,  

ул. Гагарина, 19 

 

1.17 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Константиновка муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

446192,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

с. Константиновка, 

ул. Центральная, 1 

 

1.18 Детское Структурное подразделение  государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

няя общеобразовательная школа с. Константиновка муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области, реа-

лизующее программы дошкольного образования – детский 

сад «Чебурашка»  

 

 

446192,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

с. Константиновка, 

ул. Центральная, 3 

 



 

 

1.19 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» пос. Фрунзенский муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

446185,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

п. Фрунзенский, 

ул. Шоферская, 4 

 

1.20 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней общеобразовательной школы «Образовательный центр» 

пос. Фрунзенский муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области,  реализующее общеобразовательные про-

граммы дошкольного образования, общеобразовательные 

программы дополнительного образования детей - детский сад 

«Солнышко» 

 

446185, 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

п.  Фрунзенский, 

ул. Фрунзе, 6 

 

1.21 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» пос. Южный муниципального рай-

она Большеглушицкий Самарской области 

446186,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район,  

п. Южный,  

ул. Школьная, 2 

 

1.22 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного  

общеобразовательного учреждения Самарской области сред-

ней  общеобразовательной школы «Образовательный центр» 

пос. Южный муниципального района   Большеглушицкий Са-

марской области, реализующее общеобразовательные про-

граммы дошкольного образования - детский сад «Улыбка» 

 

 

446186,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район,  

п. Южный,  

ул. Школьная, 2 

 

1.23 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области основная общеобразовательная школа 

с. Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

446191,  

Самарская область,  

Большеглушицкий 

район,  

с. Малая Глушица, 

ул. Гагарина, 19 

 

1.24 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области ос-

новной общеобразовательной школы с. Малая Глушица му-

ниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

реализующее общеобразовательные программы дошкольного 

образования – детский сад «Ладушки» 

 

 

446161,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,   

с. Малая Глушица, 

ул. Гагарина, 30  

 

1.25 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области основная общеобразовательная школа 

с. Новопавловка муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

446183,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

с. Новопавловка, 

ул. Советская, 35 

 



 

 

1.26 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного  

общеобразовательного учреждения Самарской области ос-

новной   общеобразовательной школы  с. Новопавловка му-

ниципального района   Большеглушицкий Самарской области, 

реализующее общеобразовательные программы дошкольного 

образования - детский сад № 8  «Золотой петушок» 

446183,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район,  

с. Новопавловка,   

ул. Советская, 54 

1.27 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области основная общеобразовательная школа 

с. Тамбовка муниципального района Большеглушицкий Са-

марской области 

446196,  

Самарская область,   

Большеглушицкий 

район, с. Тамбовка,  

ул. Советская, 27 

 

1.28 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области ос-

новной общеобразовательной школы с. Тамбовка муници-

пального района Большеглушицкий Самарской области, реа-

лизующее общеобразовательные программы дошкольного об-

разования – детский сад «Родничок». 

446196,  

Самарская область,   

Большеглушицкий 

район, с. Тамбовка,  

ул. Советская, 27 

1.29 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное общеобразовательное учрежде-

ние Самарской области основная общеобразовательная школа 

с. Мокша  

муниципального района Большеглушицкий Самарской обла-

сти 

446193,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша,  

ул. Юбилейная, 13 

 

1.30 Детское Структурное подразделение государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области ос-

новная общеобразовательная школа с. Мокша, реализующее 

общеобразовательные программы дошкольного образования – 

Детский сад «Радуга» 

446193,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, 

ул. Кавказская, 1  

 

1.31 Образо-

ватель-

ное 

Государственное бюджетное профессиональное образова-

тельное учреждение Самарской области "Большеглушицкий 

государственный техникум  

 

 

44180,                   

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица,                      

ул. Зеленая, 9  

 

1.32 Образо-

ватель-

ное 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  до-

полнительного образования детей   

Детская музыкальная школа муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области 

446180,  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица, 

пер. Краснова, 4 

  

 

2. Медицинские организации 

2.1 Лечебное Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Самарской области 

«Большеглушицкая центральная районная 

больница»  

446180, Самарская область,        

Большеглушицкий район,                   

с. Большая Глушица,                                              

ул. Зеленая, д. 12 



 

 

2.2 Лечебное Офис врачей общей практики п. Южный 

ГБУЗ СО Большеглушицкой ЦРБ 

446186, Самарская область, 

Большеглушицкий район,  

пос. Южный,  

ул. Центральная д. 8 «а» 

 

2.3 Лечебное Офис врачей общей практики                       

пос. Фрунзенский  ГБУЗ СО                 

Большеглушицкой ЦРБ 

446185, Самарская область,        

Большеглушицкий район,  

пос. Фрунзенский,  

ул. Шоферская д. 4 «а» 

 

2.4 Лечебное Офис врачей общей практики с. Тамбовка 

ГБУЗ СО Большеглушицкой ЦРБ 

446196, Самарская область,       

Большеглушицкий район,  

с. Тамбовка, ул. Криволучье д. 1 «а» 

 

2.5 Лечебное Офис врачей общей практики с. Алексан-

дровка ГБУЗ СО Большеглушицкой ЦРБ 

446194,Самарская область,        

Большеглушицкий район,  

с. Александровка,  

ул. Центральная д. 2 «а» 

 

2.6 Лечебное Офис врачей общей практики 

с.Константиновка ГБУЗ СО                        

Большеглушицкой ЦРБ 

446192,Самарская область,        

Большеглушицкий район,  

с. Константиновка,  

ул. Центральная д. 4 «а» 

 

2.7 Лечебное Офис врачей общей практики с.Мокша 

ГБУЗ СО Большеглушицкой ЦРБ 

446193, Самарская область,        

Большеглушицкий район, с. Мокша, 

ул. Юбилейная д. 16 «а» 

 

2.8 Лечебное Медицинский кабинет государственного 

бюджетного общеобразовательного учре-

ждения Самарской области средняя обще-

образовательная школа № 1 «Образова-

тельный центр» им. В.И. Фокина с. Боль-

шая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

446180, Самарская область,       

Большеглушицкий район,  

с. Большая Глушица,  

ул. Бакинская д. 3,  

1 этаж, ком. № 1, 2 

 

2.9 Лечебное Медицинский кабинет государственного 

бюджетного общеобразовательного учре-

ждения Самарской области средняя обще-

образовательная школа № 2 «Образова-

тельный центр» с. Большая Глушица му-

ниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

446180, Самарская область,       

Большеглушицкий район,  

с. Большая Глушица,  

ул. Гагарина, д. 101, 

2 этаж, ком. № 11, 19  

 

2.10 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

с. Малая Глушица ГБУЗ СО                   

Большеглушицкой ЦРБ 

446191, Самарская область,        

Большеглушицкий  район,                 

с. Малая Глушица,                            

ул. Советская д. 58 

 

2.11 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

пос. Кобзевка ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446180, Самарская область,        

Большеглушицкий район,  

пос. Кобзевка, ул. Советская д. 34 



 

 

2.12 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт 

пос. Ледяйка ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446193, Самарская область,        

Большеглушицкий  район,  

пос. Ледяйка,   

ул. Молодёжная д. 8, кв.1 

 

2.13 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

пос. Малороссийск ГБУЗ СО                   

Большеглушицкой ЦРБ 

446186, Самарская область,             

Большеглушицкий  район,  

пос. Малороссийск,   

ул. Центральная  д. 13 

 

2.14 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

пос. Верхнедольск ГБУЗ СО                      

Большеглушицкой ЦРБ 

446185, Самарская область,             

Большеглушицкий район,  

пос. Верхнедольск,  

ул. Молодежная д. 6, пом. № 12 

 

2.15 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт 

с.Большая Дергуновка ГБУЗ СО            

Большеглушицкой ЦРБ 

446190, Самарская область,            

Большеглушицкий  район,  

с. Большая Дергуновка,  

ул. Советская д.95 «б» 

 

2.16 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

с. Малая Вязовка ГБУЗ СО                 

Большеглушицкой ЦРБ 

446194, Самарская область,           

Большеглушицкий  район,  

с. Малая Вязовка,   

ул. Степная д. 33, пом. № 7,8,9,10 

 

2.17 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

с. Морша ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446184, Самарская область,           

Большеглушицкий  район,  

с. Морша,  ул. Центральная  д. 119 

 

2.18 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт   

с. Муратшино ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446186, Самарская область,          

Большеглушицкий  район, 

с. Муратшино,  ул. Центральная д. 10 

 

2.19 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт                

с. Новопавловка ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446183, Самарская область,           

Большеглушицкий  район,  

с. Новопавловка,  

ул. Советская  д. 50а 

 

2.20 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

пос. Озерск ГБУЗ СО  

Большеглушицкой ЦРБ 

446185, Самарская область,           

Большеглушицкий  район,  

пос. Озёрск,  ул. Советская  д. 3 кв. 1 

 

2.21 Лечебное Фельдшерско-акушерский пункт  

с. Таш-Кустьяново ГБУЗ СО              

Большеглушицкой ЦРБ 

446187, Самарская область,          

Большеглушицкий район,  

с. Таш-Кустьяново,  

ул. Центральная д.22,  

1 этаж, пом. № 12,13 

 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к постановлению  администрации 

муниципального района Боль-

шеглушицкий 

Самарской области  

от 23.01.2017  №  39 
 

 

 

 

 

 

 

Границы (схемы) 

прилегающих территорий к организациям и объектам,  

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  

на территории муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 
 



         М 1:2000                            СОШ, с. Александровка, ул. Центральная, 3               Приложение 1.1 

 

                         R 50м 



         М 1:2000      детский сад «Колобок», с. Александровка, ул. Центральная, 4               Приложение 1.2 

 

                         R 50м 



     М 1:2000                           СОШ №1, с. Большая Глушица, ул. Бакинская, 3                  Приложение 1.3 

 

                         R 50м 



                                             «Детский сад №3 «Красная Шапочка» 
           М 1:2000                        с. Большая Глушица, ул. Фирсина,  5                                     Приложение 1.4 

 

                         R 50м 



         М 1:2000    Детский сад №4 « Колосок», с.  Большая Глушица, ул. Юбилейная, 4     Приложение 1.5 

 

                         R 50м 



        М 1:2000        Детский сад №4 « Колосок», с. Большая Глушица, ул. Луговая, 34        Приложение 1.6 

 

                         R 50м 



«Детский сад №4 « Колосок» 

         М 1:2000                              с.  Большая Глушица, ул. Гагарина,  17а                          Приложение 1.7 

 

                         R 50м 



      М 1:2000                            ДДТ с. Большая Глушица, ул. Советская,  60                   Приложение 1.8 

 

                         R 50м 



        М 1:2000                           СОШ  п. Кобзевка, ул. Набережная,  4а                         Приложение 1.9 

 

                         R 50м 



        М 1:2000        детский сад «Тюльпанчик»  п. Кобзевка, ул. Набережная,  4а              Приложение 1.10 

 

 

                         R 50м 



         М 1:2000   Детский сад №1 «Одуванчик», с. Большая Глушица, ул. Гагарина, 76     Приложение 1.11 

 

 

                         R 50м 



    М 1:2000   Детский сад №1 «Одуванчик», с. Большая Глушица, ул. Самарская, 24        Приложение 1.12 

 

                         R 50м 



           М 1:2000          СОШ №2, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, 82                       Приложение 1.13 

 

                         R 50м 



        М 1:2000          СОШ №2, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, 101                       Приложение 1.14 

 

                         R 50м 



          М 1:2000                     ДЮСШ с.Большая Глушица, ул. Советская, 39                     Приложение 1.15 

 

                         R 50м 



         М 1:2000                               ДЮСШ, с.Большая Глушица, ул. Гагарина, 19                Приложение 1.16 

 

                         R 50м 



М 1:2000                           СОШ, с. Константиновка, ул. Центральная, 1                 Приложение 1.17 

 

                         R 50м 



   М 1:2000          детский сад «Чебурашка», с. Константиновка, ул. Центральная, 3    Приложение 1.18 
 

 

                         R 50м 



      М 1:2000                      СОШ   п. Фрунзенский, ул. Шоферская, 4                       Приложение 1.19 

 

                         R 50м 



   М 1:2000            детский сад «Солнышко», п. Фрунзенский, ул. Фрунзе, 6                    Приложение 1.20 

 

                         R 50м 



        М 1:2000        СОШ, детский сад «Улыбка», п. Южный, Школьная, 2        Приложение 1.21, 1.22 

 

                         R 50м 



М 1:2000                                 ООШ  с. Малая Глушица, ул. Гагарина, 19                      Приложение 1.23 

 

                         R 50м 



М 1:2000                    детский сад «Ладушки» с. Малая Глушица, ул. Гагарина, 30          Приложение 1.24 

 

 

                         R 50м 



М 1:2000                                 ООШ  с. Новопавловка, ул. Советская, 35                      Приложение 1.25 

 

                         R 50м 



 М 1:2000   детский сад № 8  «Золотой петушок», с. Новопавловка, ул. Советская, 54     Приложение 1.26 

 

                         R 50м 



      М 1:2000        ООШ, детский сад «Родничок»  с. Тамбовка, ул. Советская, 27    Приложение 1.27, 1.28 

 

                         R 50м 



             М 1:2000                        ООШ, с. Мокша, ул. Юбилейная,  13                       Приложение 1.29 

 

                         R 50м 



        Детский сад «Радуга» 

     М 1:2000                                     с. Мокша, ул. Кавказская,   1                          Приложение 1.30 

 

                         R 50м 



         М 1:4000    Большеглушицкий государственный техникум, ул. Зеленая, 9               Приложение 1.31 

 

R 20м  

  R 50м 

 



М 1:2000                                 ДМШ  с.Большая Глушица, пер. Краснова, 4                      Приложение 1.32 

 

                         R 50м 



       М 1:2000              Большеглушицкая ЦРБ, с. Большая Глушица, ул. Зеленая, д. 12     Приложение 2.1 

 

                         R 50м 

                         R 50м 

                         R 50м 



          М 1:2000                ОВОП пос. Южный, ул. Центральная д. 8 «а»                         Приложение 2.2 

 

                         R 50м 



            М 1:2000                  ОВОП пос. Фрунзенский, ул. Шоферская д. 4 «а»                Приложение 2.3 

 

                         R 50м 



    М 1:2000                              ОВОП с. Тамбовка, ул. Криволучье д. 1 «а»                               Приложение 2.4 

 

R 20м                         R 50м 



       М 1:2000                   ОВОП с. Александровка, ул. Центральная д. 2 «а»                      Приложение 2.5 

 

 

R 20м                         R 50м 



         М 1:2000                  ОВОП с. Константиновка, ул. Центральная д. 4 «а»               Приложение 2.6 

 

R 20м                         R 50м 



           М 1:2000                            ФАП с. Мокша, ул. Юбилейная д. 16 «а»                     Приложение 2.7 

 

                         R 50м 



     М 1:2000    Медицинский кабинет СОШ 1, с. Большая Глушица, ул. Бакинская, 3       Приложение 2.8 

 

R 20м                         R 50м 



        М 1:2000  Медицинский кабинет СОШ 2, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, 101    Приложение 2.9 

 

R 20м                         R 50м 



          М 1:2000                  ФАП с. Малая Глушица, ул. Советская д. 58                        Приложение 2.10 

 

                         R 50м 



            М 1:2000                     ФАП пос. Кобзевка, ул. Советская д. 34                                Приложение 2.11 

 

                         R 50м 



           М 1:2000         ФАП пос. Ледяйка,  ул. Молодёжная д. 8 кв.1                             Приложение 2.12 

 

R 20м                         R 50м 



            М 1:2000                ФАП пос. Малороссийск,  ул. Центральная  д. 13                      Приложение 2.13 

 

R 20м                         R 50м 



            М 1:2000                         ФАП  п. Верхнедольск, ул. Молодежная, 6             Приложение 2.14 

 

R 20м                         R 50м 



           М 1:2000            ФАП с. Большая Дергуновка, ул. Советская д.95 «б»                  Приложение 2.15 

 

R 20м                         R 50м 



          М 1:2000                                  ФАП с. Малая Вязовка,  ул. Степная д. 33                         Приложение 2.16 

 

R 20м                         R 50м 



         М 1:2000                     ФАП с. Морша,  ул. Центральная  д. 119                          Приложение 2.17 

 

                         R 50м 



      М 1:2000                      ФАП с. Муратшино,  ул. Центральная д. 10                             Приложение 2.18 

 

R 20м                         R 50м 



         М 1:2000                       ФАП с. Новопавловка,  ул. Советская,  д. 52                       Приложение 2.19 

 

R 20м                         R 50м 



           М 1:2000                      ФАП пос. Озёрск,  ул. Советская  д. 3 кв. 1                         Приложение 2.20 

 

R 20м                         R 50м 



        М 1:2000                 ФАП с. Таш-Кустьяново, ул. Центральная д.22                           Приложение 2.21 

 

R 20м                         R 50м 


